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Editörden...

Değerli Üyelerimiz,

“Psikolojide Araştırma, Yayın ve Uygu-
lama Etiği” temasıyla yayınlamış oldu-
ğumuz Türk Psikoloji Bülteni’nin 41. 
sayısını sizlere ulaştırmış bulunuyoruz. 
Bilindiği üzere 38. sayıdan itibaren 
Bülten’de dört farklı temayı ele almayı 
planlamış ve bu temaları sizlere gerek 
Bülten gerekse e-posta aracılığıyla du-
yurmaya gayret etmiştik. Elinizdeki sayı
önceden belirlediğimiz temalarla yayın-
lanan son sayı olma özelliğini taşıyor. 
Bültenin önümüzdeki sayılarda hangi 
tema ve özel gündemlerle çıkacağı üzeri-
ne çalışmalarımızı da sürdürmekteyiz. Bu 
hazırlık aşamasının ardından sizleri bil-
gilendirecek ve yazılarınızı bekleyeceğiz. 

Bir önceki sayıda başlattığımız, alanımıza 
katkıda bulunmuş değerli hocalarımızla 
yaptığımız söyleşileri yayınlamayı sür-
dürüyoruz. Değerli büyüğümüz Prof. Dr. 
Fehunda Öktem’le yaptığımız söyleşinin 
ardından bu sayıda yine çok değerli 
hocamız Prof. Dr. E. Olcay İmamoğlu ile 
bir söyleşi gerçekleştirdik. Bu güzel soh-
beti bizimle paylaştığı ve bize zaman 
ayırdığı için kendisine Yayın Kurulumuz 
adına teşekkür ederim. 

Geride bıraktığımız dönem Derneğimiz 
için de oldukça yoğun bir dönem oldu. 
Genel Merkez ve Şubelerimizin Genel 
Kurul Toplantıları gerçekleştirildi. Bu 
kapsamda TPD Genel Merkez Genel Ku-
rul Toplantısını da 20 Nisan 2008 tarihin-
de Ankara’da gerçekleştirmiş bulunmak-
tayız. Geçmiş Yönetim kurullarında ve 
Derneğin diğer organlarında görev ya-
pan üyelerimize TPB Yayın Kurulu adına 
teşekkürlerimizi bildirir, seçilen yeni
üyelerimizi kutlar ve görevlerinde başa-
rılar dileriz. Genel Kurul toplantılarına 
ilişkin bilgilerin detaylarını ve faaliyet 
raporlarını “Dernekten Haberler” bölü-
münde bulabilirsiniz.

Derneğimiz geride bıraktığımız dönem-
de ulusal ve uluslararası alanlardaki et-
kili çalışmalarını sürdürdü. Derneğimizin 
temsilcileri bu kapsamda birçok ulus-
lararası komite ve komisyonda çalışma-
lara katıldılar. Bu faaliyetlere ilişkin rapor 
ve bilgilendirme yazılarını da bu sayıda 
sizlere iletmeye çalıştık. 

Meslek alanımızdaki hızlı büyüme 
meslektaşlarımızın çok farklı alanlarda 
çalışmaya başlamalarını da beraberinde 
getirdi. Belirli çalışma alanlarındaki yasal 
düzenlemelerin yetersizliği ve eksikliği-
nin devam ediyor olmasına karşın mesle-
ki bilgi ve deneyimizdeki büyümeyi 
de göz ardı etmememiz gerekiyor. Ne 
yazık ki mesleki alandaki bu gelişme ve 
çeşitlenmenin paylaşım ve bilgilendirme 
olarak Bülten’e yansımadığını görüyoruz. 
Bu nedenle meslektaşlarımızın Bülten’e 
giderek artan oranda katkıda bulunma-
sını diliyor  kuram ve uygulamaya yöne-
lik yazılarını bekliyoruz.   

Yazılarınızı; internet sitesimizi kullanarak 
bizlere ulaştırabilirsiniz.

www.turkpsikolojibulteni.com

Yayın Ekibi adına,
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